様式第 3号（第 8条関係）

山北町子育て支援育児用品支給申請内容変更届

  年  月  日

  山 北 町 長 様

届出者  住 所 山北町

                    氏 名             ㊞

                    連絡先

  年  月  日付けで支給決定のあった山北町子育て支援育児用品支給につ

いて、申請内容に変更がありますので次のとおり届け出ます。

該当する項目に☑点を記入してください。

□ 転出

□支給対象者 （新住所                    ）

□対 象 児
（新住所                    ）

 □支給対象者と同じ

□ 転居

□支給対象者 （新住所 山北町                ）

□対 象 児
（新住所 山北町                ）

 □支給対象者と同じ

□ 受給の取り止め

□ その他

※転出及び受給の取り止めの場合は、未使用の購入券をこの届出に添えて返却してくだ

さい。